
PACHET ECHIPAMENTE IT

I.D.: 69808456

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	30236200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.086,50 RON - 5.086,50 RON

Descriere: Cablu HDMI 5m BUC 4 40,00 160,00 30,40 Mufe BNC BUC 50 4,55 227,50 43,23 Video Balun BUC 10 19,00 190,00 36,10 Etichete imprimanta Ribon BUC 1 125,00 125,00 23,75 Prelungitor rackabil BUC 1 110,00 110,00 20,90 Canal Cablu 20x40mm BUC 2 12,00 24,00 4,56 Suport TV BUC 1 250,00 250,00 47,50 TV Allview 58ePlay6000-U BUC 1 2.000,00 2.000,00 380,00 DVR 32CH BUC 1 1.320,00 1.320,00 250,80 HDD 6TB BUC 1 680,00 680,00 129,20
